
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 33/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
13 sierpnia 2020 r.

uchylające Zarządzenie Nr 12/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 19.03.2020 r. w sprawie wyznaczenia miejsca
kwarantanny zbiorowej

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem ,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVD - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z
2019r. poz. 374), w związku z pkt. 4) Polecenia znak: PS-IV.05.20.5.2020 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 marca
2020 r. oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zarządzam co następuje:

§1

Uchylam Zarządzenie Nr 12/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 19.03.2020 r. w sprawie wyznaczenia miejsca kwarantanny
zbiorowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Radca Prawny
Eliza Dobielska

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 33/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 13 sierpnia 2020 r. (PDF, 23.4 KB)

Uchyla

Zarządzenie nr 12/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 19 marca 2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-33.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7133,zarzadzenie-nr-122020-starosty-mragowskiego-z-dnia-19-marca-2020-r

